

Z życia gminy Leśniowice

Nr 39

02 - 08 października 2009



Turniej Piłki Ręcznej

W dniu 2 października 2009 r. na stadionie sportowym w Leśniowicach odbył się Turniej Mini Piłki Ręcznej. W turnieju wzięły udział drużyny chłopców i dziewcząt ze szkół podstawowych z terenu gminy: z Leśniowic, Sielca, Teresina i Rakołup.

Po zaciętej walce na boisku w kategorii dziewcząt zwyciężyła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, II miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Teresinie, a III miejsce zajęła drużyna z Rakołup. W kategorii chłopców najlepszą drużyną okazała się drużyna ze Szkoły Podstawowej w Sielcu, II miejsce wywalczyła Szkoła Podstawowa w Leśniowicach a III miejsce przypadło drużynie z Rakołup.

Nagrody i puchary ufundował Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach. Serdecznie gratulujemy!



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Szachach

W dniach 2-4 października 2009 r. w Augustowie odbyły się Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Szachach. W turnieju wzięło udział 62 zawodników w tym 20 zawodniczek z terenu województwa lubelskiego i podlaskiego w tym zawodnik z naszego UKS „Astra” w Leśniowicach Karol Skubisz. Turniej rozegrano na dystansie 7 rund systemem szwajcarskim.

Po zaciętej rywalizacji w kategorii dziewcząt Tytuł Mistrza wywalczyła Julia Murawko z KSz. Javena Hańcza Suwałki natomiast w kategorii chłopców Mistrzem został Dawid Moćkun również z tego samego klubu. Nasz zawodnik Karol Skubisz w kategorii chłopców wywalczył XXI miejsce.

Serdecznie gratulujemy!



Nasi zawodnicy na Eliminacjach do MPJ i OOM 2010



W dniach 5-9 października 2009 r. w Augustowie odbyły się Eliminacjach do Mistrzostw Polski Juniorów i Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 2010. W turnieju wzięło udział 169 zawodników w tym 33 zawodniczki z terenu województwa lubelskiego i podlaskiego. W zawodach nasze województwo reprezentowało 35 zawodników i zawodniczek z 8 klubów: UKS Gim Dwójka Tomaszów Lubelski, Start Lublin, UKS Awans Żyrzyn, LUKS Fajstawice, LUKS Tempo Ożarów, MOK 64 Biała Podlaska, UKS Grom Krężnica Jara, a także drużyna z UKS „Astra” Leśniowicach grająca w składzie: Żaneta Zawiślak, Karol Skubisz, Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa, Ola Staniuk i Eliza Łągowska.



Po zaciętej rywalizacji wyniki w kategorii dziewcząt do lat 13 zwyciężyła Dominika Gorbacz z MUKS Stoczek 45 Białystok a nasze zawodniczki: Eliza Łągowska zajęła

VI miejsce a Ola Staniuk VIII miejsce. W kategorii dziewcząt do lat 17 zwyciężyła Anna Żądło z UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski a nasza zawodniczka Żaneta Zawiślak zajęła VI miejsce. W kategorii chłopców do lat 11 I miejsce zajął Maciej Żądło UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski a nasz zawodnik Karol Skubisz zajął XIII miejsce. W kategorii chłopców do lat 15 zwyciężył Damian Kiełbasa z LKS Augustovia Augustów. Nasi zawodnicy Dominik Kiełbasa zajął XVI miejsce a Artur Kiełbasa XVII miejsce.



Posiedzenie Zarządu Sekcji Wędkarskiej KS ASTRA

W dniu 7 października 2009 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się zebranie Zarządu Sekcji Wędkarskiej działającej przy Klubie Sportowym "ASTRA" w Leśniowicach z udziałem Prezesa Klubu Sportowego. Podczas posiedzenia, zapoznano się z informacją o dochodach i wydatkach związanych ze sprzedażą zezwoleń na łowienie ryb w roku 2009. Omawiając sprawy bieżące członkowie zarządu opracowali plan zarybienia zbiornika na sezon 2010.

